
Сосновка 2,9 81,9          к морю

ж/д переезд 1,4 83,3 0,6 138,5

           под мостом 11,0 11,0            по главной на Вишневое 0,9 84,2              ж/д переезд 1,0 139,5

           на Низовье 0,1 11,1 Вишневое         на Светлогорск 1,6 85,8 Приморье 5,9 145,4

Родники 0,2 11,3 под мостом на Коврово 5,5 91,3 ж/д переезд 1,4 146,8

Низовье 4,4 15,7 Коврово         на Романово 1,6 92,9 Краснотровка      на Клюквенное 6,1 152,9

            на Калининград 5,1 20,8          на Куликово 4,2 97,1             на Шатрово 5,6 158,5

            на Авангардное 4,5 25,3 Куликово ж/д переезд 3,0 100,1            на Шиповку 9,6 168,1

Гурьевск           ул. Заречная 7,8 33,1 Заостровье 5,6 105,7            на Шиповку 1,0 169,1

       Калининградское шоссе А190 1,0 34,1 ж/д переезд 2,0 107,7 Черепаново          на Люблино 8,3 177,4

           на Каширское  ул. Гранитная 0,8 34,9           на Романово 0,6 108,3 17,5 194,9

ж/д переезд 0,2 35,1 Романово 3,7 112,0         на Окружную 0,5 195,4

Рассвет 1,2 36,3           на Светлогорск 2,5 114,5 1,9 197,3

Георгиевское по главной 2,5 38,8 ж/д переезд 1,0 115,5         ул. Елизаветинская 2,0 199,3

           на Каширское 7,7 46,5           на Дунаевку 0,9 116,4

Жемчужное         на Храброво 1,6 48,1 7,1 123,5

Некрасово 1,9 50,0 Грачевка 6,0 129,5

           на Храброво 7,4 57,4           на Светлогорск 4,6 134,1

1,4 58,8 ж/д переезд  А192 1,7 135,8

        на Зеленоградск 6,8 65,6 1,4 137,2

         Приморское кольцо   А217 0,5 66,1 0,6 137,8

        на Зеленоградск 6,6 72,7 КП 2  24.07.16 00:04 - 05:12 0,1 137,9

Сосновка 3,4 76,1

Зеленоградск 2,9 79,0

0,5 79,0

"Виктория"  на ул. Согласия

24.07.16  01:53 - 09:30

1,1 200,4
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"Виктория" КП1

23.07.16 22:21 - 24.07.16 01:20

0,5 79,5

ДС "Юность" - Московский пр. - А229 

20:00

0,0 0,0

А
1
9

2

А
1
9
2

Г
у
р
ь
ев

ск

А
1
9
2


